[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                     УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Вершино-Биджинского сельсовета

с. Вершино-Биджа
от  16.08.2016
№ 100 -п

Об уточнении адреса

     В целях установления единого порядка формирования и присвоения адресов, обеспечения правильности оформления документов, связанных с объектами недвижимости на территории Вершино – Биджинского сельсовета, руководствуясь ст.23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.16 Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Вершино – Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Присвоить объекту недвижимости земельному участку с кадастровым  19:10:090101:493 следующий адрес : с прежнего адреса Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Вершино-Биджа, улица     Зеленая, 4-2  на новый адрес               Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Вершино-Биджа, улица   Зеленая,  4.
Глава

Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман